
 

 

UCHWAŁA NR 300/LII/2022 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm.: poz. 1005, zm.: poz. 1079); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2022 roku o kwotę 106.661,52 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 106.661,52 zł.  

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2022 roku o kwotę 106.661,52 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 106.661,52 zł.  

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania Inwestycyjne w 2022 r.” do uchwały Rady Miasta Piechowice  

nr 254/XLIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 5. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi:  

dochody budżetowe – 31.908.956,76 zł;  

wydatki budżetowe – 44.492.655,75 zł;  

z tego:  

dochody bieżące – 30.267.150,34 zł;  

wydatki bieżące - 30.246.469,75 zł,  

dochody majątkowe – 1.641.806,42 zł;  

wydatki majątkowe - 14.246.186,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Radosław Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 3953



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 300/LII/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 220 425,00 2 000,00 222 425,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 570 022,77 68 233,23 2 638 256,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 528 431,00 76 330,00 2 604 761,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 528 431,00 76 330,00 2 604 761,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  14 249,00 19 246,00 33 495,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

14 249,00 19 246,00 33 495,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 27 342,77 -27 342,77 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

27 342,77 -27 342,77 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 276 549,42 1 450,00 2 277 999,42 

 80104  Przedszkola  786 300,00 1 450,00 787 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  10,00 1 450,00 1 460,00 

852   Pomoc społeczna 1 597 067,54 32 206,29 1 629 273,83 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 600,00 900,00 120 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 900,00 1 800,00 

 85295  Pozostała działalność 829 942,54 31 306,29 861 248,83 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 27 342,77 27 342,77 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

675 615,54 3 963,52 679 579,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 644 256,00 2 772,00 2 647 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3953



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  0,00 2 772,00 2 772,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 2 772,00 2 772,00 

Razem: 31 802 295,24 106 661,52 31 908 956,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3953



 

Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 300/LII/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 844 096,00 0,00 6 844 096,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 856 684,00 -100 000,00 1 756 684,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 282,00 -100 000,00 1 292 282,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 670 150,00 100 000,00 3 770 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 000,00 100 000,00 2 795 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 569 500,00 0,00 1 569 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  219 500,00 0,00 219 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -43,00 44 957,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 43,00 743,00 

750   Administracja publiczna 3 984 337,51 -36 600,00 3 947 737,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 366 969,51 -40 000,00 3 326 969,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 3 400,00 168 400,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 1 400,00 9 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 2 000,00 137 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 433,49 -64 000,00 395 433,49 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 127 200,00 -4 000,00 123 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -4 000,00 111 000,00 

 75495  Pozostała działalność 160 000,00 -60 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -60 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 735 913,00 97 026,00 11 832 939,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 475 442,64 85 576,00 7 561 018,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  507 326,00 10 234,00 517 560,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  66 397,00 1 406,00 67 803,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 30 000,00 280 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 018,00 5 322,00 59 340,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 152 551,64 38 614,00 2 191 165,64 

 80104  Przedszkola  3 387 142,36 11 450,00 3 398 592,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 277,00 -9 063,00 68 214,00 

  4260 Zakup energii 131 400,00 11 870,00 143 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3953



  4300 Zakup usług pozostałych 294 426,00 20 000,00 314 426,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 771,36 -10 000,00 1 011 771,36 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  66 013,00 -1 357,00 64 656,00 

852   Pomoc społeczna 3 090 910,31 4 863,52 3 095 773,83 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 916 250,00 3 900,00 920 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 900,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 2 000,00 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 3 000,00 83 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  67 420,00 0,00 67 420,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 950,00 -430,00 56 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 470,00 430,00 5 900,00 

 85295  Pozostała działalność 918 535,31 963,52 919 498,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,50 3 000,00 5 400,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  414,81 900,00 1 314,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  58,81 63,52 122,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -3 000,00 26 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 668 486,00 106 772,00 9 775 258,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 482 718,00 100 000,00 5 582 718,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 457 718,00 100 000,00 5 557 718,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  10 000,00 2 772,00 12 772,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 772,00 12 772,00 

926   Kultura fizyczna 441 155,00 -1 400,00 439 755,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 152 650,00 -1 400,00 151 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 -1 400,00 31 700,00 

Razem: 44 385 994,23 106 661,52 44 492 655,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3953



 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 300/LII/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 551 684,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 756 684,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292 282,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i drogi krajowej 

nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – 
Etap I” 

542 282,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i drogi krajowej 
nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – 
Etap II” 

700 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej, Cieplickiej oraz Kryształowej w Piechowicach  50 000,00 

   Przebudowa wraz z zagospodarowaniem chodnika wzdłuż ul. Kryształowej w Piechowicach 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

464 402,00 

   Budowa obwodnicy Piechowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 - wykonanie przebudowy ul. Zamkowej 117 439,00 

   Budowa obwodnicy Piechowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 - zaprojektowanie i wykonanie skrzyżowania z ul. Polną 346 963,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 795 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą pomiędzy budynkami Szkolna 5 i 9.  0,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej w sięgaczu ul. Orzeszkowej w Piechowicach  150 000,00 

   Budowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową Jelenia Góra - Szklarska Poręba w Piechowicach w km 13,748 45 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy parkingu przy ul. Kryształowej 53 w Piechowicach 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Cicha Dolina 0,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej, Cieplickiej oraz Kryształowej w Piechowicach  100 000,00 

   Odbudowa muru oporowego wzdłuż ul. Zacisznej  0,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych przy ul. Szkolnej i ul. Orzeszkowej w Piechowicach  930 000,00 

   
Przebudowa ul. Prusa od skrzyżowania z  ul. Orzeszkowej do przejazdu kolejowego oraz od skrzyżowania  ul Szymborskiej z 
ul. Prusa 

0,00 

   Przebudowa ul. Prusa od skrzyżowania z ul Szymborskiej do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej  500 000,00 

   Przebudowa ul. Szymborskiej od skrzyżowania z ul Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Prusa  320 000,00 

   Przebudowa wraz z zagospodarowaniem chodnika wzdłuż ul. Kryształowej w Piechowicach  0,00 

   
Rozbudowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Kryształową a ul. Szkolną w Piechowicach z elementami zagospodarowania 
pomiędzy budynkami  istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w Piechowicach - Etap II 

700 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 142 obręb 308 przy ulicy Słowackiego w Piechowicach  20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Zakup nieruchomości 35 000,00 

   Zakup oprogramowania do ewidencjonowania mienia 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Podniesienie standardu lokalu  - Tysiąclecia 12 w Piechowicach 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3953



 

   
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków z odprowadzeniem do potoku "Piastówka" wraz z  podłączeniem do budynku 
Piastów 34 

60 000,00 

   Zmiana sposobu użytkowania lokalu - Izerska 8 w Piechowicach  60 000,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa instalacji odgromowej w budynku Urzędu Miasta w Piechowicach  0,00 

   Przebudowa pomieszczeń w  budynku Urzędu Miasta w Piechowicach na pomieszczenia USC, kancelarii  0,00 

   Sporządzenie dokumentacji projektowej dla budowy nowego budynku Urzędu Miasta w Piechowicach  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 20 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  10 000,00 

   Współfinansowanie zakupu samochodu dla KM Policji  10 000,00 

 75406  Straż Graniczna 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  0,00 

   Współfinasowanie zakupu pojazdu służbowego  dla Placówki Straży Granicznej w Jeleniej Górze  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

6 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Piechowicach - modernizacja garażu 6 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na współfinansowanie zakupu specjalistycznego wyposażenia samochodu KM PSP w Jeleniej Górze  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 015 784,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 015 784,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach  0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 166,40 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach 1 624 166,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 617,60 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Piechowicach  1 261 617,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Laboratoria przyszłości"  130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 977 718,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 557 718,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 557 718,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do ul. 
Turystycznej - etap III 

0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w części ulicy Nadrzecznej, Pakoszowskiej, 
Brzozowej i Leśnej. 

100 000,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3953



   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i drogi krajowej 
nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – 

Etap I” 

2 557 718,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od skrzyżowania ul. Kryształowej i 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i drogi krajowej 
nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 366 ( ul. Kryształowa w Piechowicach) – 
Etap II” 

2 900 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 

   
Budowa(w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastar Energii  

262 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Budowa(w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastar Energii 

58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 230 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Doposażenie placów zabaw w Piechowicach 10 000,00 

   Modernizacja skatepark-u w Piechowicach 65 000,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego w Piechowicach - budowa nowego ogrodzenia i trybun oraz budowa przyłącza wodnego  155 000,00 

  
Razem 14 246 186,00 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3953


		2022-08-04T07:01:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




